
 

Jedn. identifikátor 467097-RRTV 

Naše č. j.  RRTV/4089/2022-kod 

Sp. zn.   RRTV/2022/316/kod  

Vyřizuje: Provozně-ekonomický odbor 

Datum, místo 18. března 2022, Praha 

 
 
 

 
Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) byla dne 16. března 2022 doručena 
pod č. j. RRTV/4035/2022-vra Vaše žádost o poskytnutí informací o nákladech na pronájem a 
úklid kancelářských budov, které Rada užívala v letech 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021. 
 
Požadované informace předkládáme v níže uvedené tabulce: 
 

povinný: Rada pro rozhlasové a televizní vysílání úklid: 

budova rok 
plocha 
(m2) 

celkem 
zaměstnanců 

cena 
včetně DPH 
za rok (Kč) 

úklid provádí 
výběrové řízení 
(ano/ne) kdy se 

uskutečnilo 

Praha 2, 
Škrétova 44/6 

2017 1 456 64 348 480  Doryo spol. s r.o. ano 2013 

2018 1 456 63 348 480  Doryo spol. s r.o. ano 2013 

2019 1 456 62 381 150  Doryo spol. s r.o. ano 2013 a 2019 

2020 1 652 60 479 160  Doryo spol. s r.o. ano 2019 

2021 1 652 62 479 160  Doryo spol. s r.o. ano 2019 

       
Doplňující informace: 
 
Rada má v majetku pouze jednu budovu na adrese Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 a nevyužívá 
žádný pronájem kancelářských budov. 
 
Cenu za úklid nelze přesně stanovit, protože paušální částka stanovená smlouvou v sobě 
zahrnuje náklady na zajištění provozu, údržby a oprav budovy včetně úklidu. 
 
Do roku 2019 byla část budovy pronajímána Konfederaci politických vězňů, která se podílela na 
úhradě těchto nákladů částkou 9 000 Kč měsíčně. Ceny v tabulce jsou uvedeny souhrnně za 
celou budovu bez těchto refundací. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 

 
Kverulant.org o.p.s. 
vojtech.razima@actanonverba.cz 
 
 
 
 

mailto:vojtech.razima@actanonverba.cz

		2022-03-18T13:52:05+0100




